
2019年6月3日
株式会社green brewing

お詫びと自主回収のお知らせ

お客さま各位

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。

この度、弊社が製造委託をしている「田中製餡株式会社」北海道工場にて製造しております「ドライフルー
ツの羊羹(FRUITS YOKAN)」につきまして、製造工場で使用している資材のビニール片が混入してい
る恐れがあるとのことが発覚し、下記対象商品を自主回収させていただきます。 

お客様のお手元に該当商品がございましたら、大変お手数ではございますが、下記送付先へ着払いに
てお送りいただきますようお願い申し上げます。後日、お品代をお送りさせていただきます。 

今後このようなことのないよう、再発防止と品質管理の一層の強化に努めてまいります。何卒ご愛顧の程
よろしくお願い申し上げます。

1.　対象商品
　商品名　ドライフルーツの羊羹
　賞味期限　2020年3月15日
　販売者　株式会社green brewing

2. 商品送付先
　〒066-0051　北海道千歳市泉沢1007番地23
　田中製餡株式会社　北海道工場　品質管理部
　0123-28-3355

3. 送付方法
　未開封の商品であればそのまま箱に入れて着払いにてお送りください。開封済みのものでございまし
　たら、もとの箱に戻していただくか、お手数ですがラップなどでくるんでいただけますと幸いです。こちら
　も着払いにて送付いただけますようお願い申し上げます。
　お品代をお送りするため、郵便番号、ご住所、お名前、お電話番号を必ずお書き添え頂きますようお願
　い申し上げます。

4. お問合せ先
　株式会社green brewing
　contact@lucyalterdesign.com
　03-6447-5073　LUCY ALTER DESIGN　お客さま相談室　谷本

以上


